Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт системно-деятельностной педагогики»

Приказ

№ 5/ОЭИД                   21 мая 2019 года

Об изменении статуса Всероссийского исследовательского проекта

"Развитие современных механизмов и технологий общего образования

на основе деятельностного метода Л.Г. Петерсон (ИМС "Учусь учиться")"

С целью расширения международных связей НОУ ДПО «Институт системно-

деятельностной  педагогики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить Всероссийскому исследовательскому проекту «Развитие современных

механизмов и технологий общего образования на основе деятельностного метода

Л.Г. Петерсон (ИМС «Учусь учиться») статус международного.

2. Внести соответствующие изменения и дополнения в нормативные документы и

информационные источники.

3. Считать соисполнителей Всероссийского исследовательского проекта «Развитие

современных механизмов и технологий общего образования на основе деятельностного

метода       Л.Г. Петерсон (ИМС «Учусь учиться»), заключивших договоры о

сотрудничестве до 21 мая 2019 года, соисполнителями Международного

исследовательского проекта «Развитие современных механизмов и технологий общего

образования на основе деятельностного метода  Л.Г. Петерсон (ИМС «Учусь учиться»).

4.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя отдела по

       экспериментальной и инновационной деятельности И.В. Шалыгину.

Директор

НОУ ДПО «Институт

системно-деятельностной

педагогики»

А.В. Петерсон